

PRZEDSIĘBIORSTWO
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Siedziba Spółki:
62-510 Konin, ul. Poznańska 49
tel. 63 245-94-75, tel./fax 63 245-83-80
NIP 663-000-13-25 REGON 310025187
Zarejestrowane w Sądzie Rejonowym w Poznaniu
EK Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr 0000099912
Wykoshć kapitału zakładowego
130 808 095,00 zł



Konin, dnia 19.01.2026 r.

WYJAŚNIENIA SWZ NR 2 oraz ZMIANA SWZ NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę 2 szt. pojazdów elektrycznych”.

Nr sprawy DOP/1/451/2026

Na podstawie § 41 ust. 2 „Regulaminu udzielania zamówień przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie” Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę. Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą zewnętrzną pojazdu 6410 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia treść pkt. I.1 ppkt. c) w Tomie II (OPZ) SWZ i nadaje im następujące brzmienie:

„c) długość całkowita zewnętrzna: 6300 - 6410 mm”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów ciężarowych brygadowych 6-osobowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdów ciężarowych brygadowych 6-osobowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdów ciężarowych brygadowych o DMC 4000 kg?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy pojazdów ciężarowych brygadowych o DMC 4000 kg.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie adaptacji dla przestrzeni pasażerskiej dla II rzędu przez firmę zewnętrzną względem producenta pojazdów przy zachowaniu odpowiednich norm i warunków formalnych – homologacja?



Odpowiedź 4:

Zamawiający dopuszcza wykonanie adaptacji dla przestrzeni pasażerskiej dla II rzędu przez firmę zewnętrzną względem producenta pojazdów przy zachowaniu odpowiednich norm i warunków formalnych.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza oznaczenie pojazdu dwoma naklejkami identyfikacyjnymi dla pojazdów objętych kontraktem serwisowym (obsługa w cenie pojazdu w okresie 24 m-cy do przebiegu 30 tys. km – zgodnie z SWZ) o wymiarach każda do 10x10 cm, umiejscowionymi z prawej i lewej strony pojazdu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza umieszczenia dodatkowych naklejek.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza minimalny przebieg pojazdów, wynikający z czynności produkcyjnych oraz przygotowawczych przed wydaniem do użytkowania?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że pojazd ma być nowy nieużywany, max przebieg (wskazanie na drogomierzu) 45 km.

Pytanie 7:

Prosimy o wskazanie DMCZ pojazdów dla przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że DMC zespołów pojazdów min. 4250 kg.

PREZES ZARZĄDU
Waldemar Jaskólski
Waldemar Jaskólski